
 

Página 1 de 1 

 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL 

EDITAL DE ABERTURA 012/2017 

EDITAL 28/2017 - 2º Edital de Convocação para a matrícula  

 

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao Edital nº 
12/2017, no uso de suas atribuições resolve:  

Art. 1º - CONVOCAR em SEGUNDA CHAMADA a candidata aprovada e 
classificados no Processo Seletivo acima citado, para o Programa de 
Residência Multiprofissional em Atenção Básica/Saúde da Família para a 
especialidade de Nutrição, para matrícula:  

Nutrição 

Nº Candidato 

1 Taisa Carnelutt Chafrao 
 

Art. 2º - Os candidatos convocados deverão apresentar-se no período de 16 a 
17 de janeiro de 2018, das 8 horas e 30 minutos às 11 horas e 30 minutos e 
das 14 horas às 17 horas, no Departamento de Ensino e Pesquisa da 
Autarquia Municipal de Saúde de Apucarana, localizada na Rua Miguel 
Simeão, nº 69, 2º andar - Bairro Centro - Apucarana – Paraná, munidos dos 
documentos listados no Edital nº 012/2017, item 10.  

Art. 3º A não realização da matrícula e o não comparecimento nos prazos 
estipulados, implicará na perda da vaga pelo candidato, também perderá a 
vaga o candidato que não apresentar a documentação exigida para a 
matrícula. 

Apucarana, 15 de janeiro de 2018. 

 

 

 

 

 


